112學年度第 2學期第一次圖書館委員會議紀錄

一、時間: 113年 3月 4日(週一)中午 12:10

二、地點: 弘道樓 2樓會議室

三、出席: 如簽到表

四、主席: 林Ο旭校長(由圖書館陳Ο元主任代理)

五、紀錄: 陳Ο娟

六、議程

(一)主席致詞

感謝利用中午時段參加會議，我們首先進行工作報告事項的部分。

(二)工作報告

1.閱讀心得上傳截止日期為 3/10，小論文為 3/15，請提醒同學注意時程。

2.請提醒同學注意網路使用禮節，切勿張貼或發表涉及人身攻擊或猥褻之圖文。並小心使用

交友 APP，勿聽從指示下載來歷不明之 APP，避免詐騙。

3.勿點擊來歷不明之連結，避免設備被植入不明程式或竊取個資。

4.鼓勵同學多使用圖書館館藏實體書及電子資源，亦鼓勵師長同學善用圖書推薦功能。

5.教育部「推動中小學數位學習精進方案」補助採購數位內容與教學軟體名單如網址

https://reurl.cc/N4gY0e，各科可依表單向資媒組提出軟體需求，將於經費核定後討論

採購名單。

(三)討論提案

提案一

案由:本校 113 年 3 月份推薦中文購買書單，請討論。

說明:請參閱附件一。

決議: 照案通過

提案二

案由:本校 113 年 3 月份報廢清冊，請討論。

說明：請參閱附件二。

決議：照案通過

(四)臨時動議：

案由:師長建議是否能將新購買的電子書目錄列出給大家參考。

決議：依建議辦理。

 (五)散會